

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Mikuš - MiLa

Závažná Poruba 52/40

032 02 Liptovský Mikuláš

IČO: 37376543

IČ DPH: SK1020081634

Objednávka č.: 202249			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 14.9.2022	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Kahanec Ruža 120g	12,00	ks		2,74 €	32,83 €
Kahanec Vitráž	12,00	ks		5,81 €	69,70 €
Kahanec 80g	24,00	ks		1,08 €	25,92 €
Kahanec Ruža 120g	42,00	ks		1,69 €	71,06 €
Kahanec kaplička Anjel s LED	12,00	ks		2,72 €	32,69 €
Kahanec sklo 100g	24,00	ks		1,09 €	26,21 €
Kahanec 180g	14,00	ks		3,52 €	49,22 €
Kahanec sklo 120g	42,00	ks		1,78 €	74,59 €
Kahanec sklo 30g	22,00	ks		0,43 €	9,50 €
Náplň plast. 50g	150,00	ks		0,18 €	27,00 €
Náplň tuba 150g	150,00	ks		0,49 €	73,80 €
Dióda	2,00	ks		2,35 €	4,70 €
Dióda	4,00	ks		3,42 €	13,68 €
Dióda 60 dní	60,00	ks		0,98 €	59,04 €
Dióda 90 dní	48,00	ks		0,98 €	47,23 €
Zapaľovač	25,00	ks		0,60 €	15,00 €
Sviečka olej.	200,00	ks		0,62 €	124,80 €
Sviečka olej. 4- dňová	200,00	ks		1,02 €	204,00 €
				Cena s DPH :	960,98 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !